
14:00 - 21:00

8:30 - 9:00
9:00 - 9:15

Blanka Křivánková - GEOtest, a.s.

16:00 - 16:30 

PONDĚLÍ - 3. září -  budova Pevnosti poznání - Přírododovědecká fakulta

Prezence účastníků
Zahájení letní školy  

coffee break

Česká zahraniční rozvojová spolupráce - aktuální směřování, trendy

H. Volná, Š. Litecká - MZV, Z. Opršal - Přf UPOL, M. Náprstek - ČRA

15:35  - společné foto 

Lenka Dušková - Katedra rozvojových a environmentálních studií, UPOL

    LETNÍ ŠKOLA ROZVOJOVÉ SPOLUPRÁCE
Olomouc

2. - 7.  září 2018
NEDĚLE - 2. září - neoficiální část programu

Ubytování účastníků na kolejích

14:15 - 15:45

WORKSHOPY II- část 2 - pokračování

Zdravotnické minimum před výletem do exotiky

Martina Parisová, Tomáš Rozehnal - Salanga, s.r.o.

Rozvojové teorie
9:15 - 10:45

coffe break

Lenka Dušková - Katedra rozvojových a environmentálních studií, UPOL

oběd

14:00 - 15:30

Zdravotnické minimum před výletem do exotiky

oběd

14:15 - 15:45

WORKSHOPY I - část 2 - pokračování

10:45 - 12:15

11:00 - 13:00

ÚTERÝ - 4. září - Pevnost poznání

9:00 - 10:30
Projekty soukromého sektoru v rozvojové spolupráci

Podpora ochrany přírody na Kavkaze - české aktivity v CHKO Tusheti

STŘEDA - 5. září - Pevnost poznání

Jindřich Chlapek - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

společné posezení

přestávka

WORKSHOPY I - část 1 

Do No Harm - aneb vejdi, ale neuškoď

Lenka Dušková - Katedra rozvojových a environmentálních studií, UPOL

Zdravotnické minimum před výletem do exotiky

Martina Parisová, Tomáš Rozehnal - Salanga, s.r.o.

Co bylo, jak bylo…zhodnocení  programu účastníky

Do No Harm - aneb vejdi, ale neuškoď

Martina Parisová, Tomáš Rozehnal - Salanga, s.r.o.

Lenka Dušková - Katedra rozvojových a environmentálních studií, UPOL

9:00 - 10:30

oběd

Projekty Charity v Iráku

10:45 - 12:15

WORKSHOPY II - část 1 

Zdravotnické minimum před výletem do exotiky

Martina Parisová, Tomáš Rozehnal - Salanga, s.r.o.

Do No Harm - aneb vejdi, ale neuškoď

Lamis Bartusek Khalilova - Charita ČR

přestávka



16:00 - 16:30

Doprovodná výstava - VŠECHNY BARVY NADĚJE aneb jak Haiti (ne)přichází o školáky – Jiří Pasz 

Tato Letní škola rozvojové spolupráce vznikla v rámci projektu, který je podpořen v rámci zahraniční

rozvojové spolupráce ČR. 

Změna programu vyhrazena

Předání osvědčení - zakončení letní školy

14:00 - 16:00

10:30

coffee break

9:00 - 10:30
Příběh bot

NaZemi

Co bylo, jak bylo...

Lenka Dušková - Katedra rozvojových a environmentálních studií, UPOL

PÁTEK - 7. září - Pevnost poznání

14:15 - 15:45

Do No Harm - aneb vejdi, ale neuškoď

coffe break

ČTVRTEK - 6. září - Pevnost poznání

9:00 - 10:30
Lékaři bez hranic v Súdánu - Polní nemocnice v Bílém Nilu

Michal Pospíšil - Lékaři bez hranic

přestávka

Market organizací - představení konkrétních organizací

oběd

16:00 - 17:30
Městská chudoba v Kolumbii
Lenka Sobotová - Universidad Externado de Colombia (skype konference)

10:45 - 12:15
Příčiny africké migrace na příkladu Gambie a Senegalu

Markéta Kutilová - novinářka


